
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 863

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:38:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo: 84

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 16:36:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 600.000,00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 050/2024 - Registro de preços para eventual locação de caçambas de lixo para
ser instalada em pontos estratégicos do município para descarte de lixos domésticos, resíduos de
construção civil e afins.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 050/2024 - Registro de preços para eventual locação de caçambas de lixo para
ser instalada em pontos estratégicos do município para descarte de lixos domésticos, resíduos de
construção civil e afins.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2024 00:00:00 REPETIÇÃO DE EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/863/ppregao-eletronico-n-0502024-registro-de-precos-para-eventual-locacao-de-cacambas-de-lixo-para-ser-instalada-em-pontos-estrategicos-do-municipio-para-descarte-de-lixos-domesticos-residuos-de-construcao-civil-e-afinsp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5aec137321e307076650ac9d37c5f1e.pdf

